
UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
20.5.2019

12:00 - 14:00

Algorithmen und
Datenstrukturen

Henrich

14:00 - 16:00

PSI-EiRBS-B: Einführung in
Rechner- und Betriebssysteme

Herrmann

16:00 - 18:00

Einführung in die
Kommunikatorforschung

Behmer

Di
21.5.2019

10:00 - 12:00

SWT-FSE-B: Foundations of
Software Engineering (Plenum)

Gareis

12:00 - 14:00

V: Multivariate Verfahren
Messingschlager

14:00 - 16:00

Ü: Multivariate Verfahren
Bergrab

Mi
22.5.2019

08:00 - 10:00

IIS-IBS-M: Innerbetriebliche
Systeme

Overhage

10:00 - 12:00

EESYS-IITP-B: Internationales
IT-Projektmanagement V/Ü

Staake

14:00 - 18:00

ISDL-ISS3-M:
IT-Wertschöpfung

Pflügner

14:00 - 18:00

ISDL-ISS2-M: Optimierung
IT-lastiger Geschäftsprozesse

Weinert

Do
23.5.2019

08:00 - 10:00

Algorithmen und
Datenstrukturen

Henrich

10:00 - 12:00

Einführung in die Rezeptions-
und Wirkungsforschung

Wünsch

Fr
24.5.2019

17:00 - 19:00

Bamberger Informatik Tag 2019
(BIT)

Hartmann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.5.2019 bis 26.5.2019

Einzeltermine vom 20.5.2019 bis 26.5.2019

Stand: Sonntag, 04 August 2024 10:42:41


