UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.5.2019	Di 21.5.2019	Mi 22.5.2019	Do 23.5.2019	Fr 24.5.2019
08:00			08:00 - 10:00 IIS-IBS-M: Innerbetriebliche Systeme	08:00 - 10:00 Algorithmen und Datenstrukturen	
09:00			Overhage	Henrich	
10:00		10:00 - 12:00 SWT-FSE-B: Foundations of Software Engineering (Plenum)	10:00 - 12:00 EESYS-IITP-B: Internationales IT-Projektmanagement V/Ü	10:00 - 12:00 Einführung in die Rezeptions- und Wirkungsforschung	
11:00		Gareis	Staake	Wünsch	
12:00	12:00 - 14:00 Algorithmen und Datenstrukturen	12:00 - 14:00 V: Multivariate Verfahren Messingschlager			•
13:00	Henrich	wessingschager			
14:00	14:00 - 16:00 PSI-EiRBS-B: Einführung in	14:00 - 16:00 Ü: Multivariate Verfahren	14:00 - 18:00 ISDL-ISS3-M:		
15:00	Rechner- und Betriebssysteme Herrmann	Bergrab	IT-Wertschöpfung Pflügner 14:00 - 18:00		
16:00	16:00 - 18:00 Einführung in die		ISDL-ISS2-M: Optimierung IT-lastiger Geschäftsprozesse		
17:00	- Kommunikatorforschung Behmer		Weinert		17:00 - 19:00 Bamberger Informatik Tag 2019
18:00	1	•		•	(BIT) Hartmann
19.00	Ī				